22 ноября  2012 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

ЗАО «МБЦ», являющееся Организатором открытого аукциона по продаже
объектов недвижимости, расположенных в г. Нижняя Тура Свердловской области

(Лот№1. Имущественный комплекс склада ГСМ, место расположения:
Российская Федерация, Свердловская область, г. Нижняя Тура, ул. Декабристов,
д. 2ж;
Лот№2.Имущественный комплекс  склада материалов, место расположения:
Российская Федерация, Свердловская область, г. Нижняя Тура, ул. Малышева,
д.2а;
Лот№3.Имущественный комплекс физкультурно-оздоровительного
комплекса (ФОК), место расположения: Российская Федерация, Свердловская
область, г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 2а)

настоящим уведомляет об итогах открытого аукциона.

Аукцион проводился 22 ноября 2012 года, по Лоту№1 в 11.30, по Лоту№2 в 12.00,
по Лоту№3 в 12.30 по московскому времени, место проведения аукциона: 125167,
г. Москва, ул. 4-ая 8 Марта, д. 6А.
Аукцион по Лотам №1 и №2 признан несостоявшимся с единственным участником
аукциона.
Аукцион по Лоту №3 признан несостоявшимся в связи с отсутствием поступивших
заявок.